سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

**منصور حکمت**

**انترناسیونال**

**هفتگی**

بنیانگذار: منصور حکمت

**حزب کمونیست کارگری ایران**

**سردبیر: فاتح بهرامی**

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

**۱۵۹**

۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۲
۱۶ مه ۲۰۰۳

**جمعه ها منتشر میشود**
www.haftegi.com

**دفتر مرکزی حزب**

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

## اوضاع سیاسی ایران بعد از اشغال عراق

۱- وضعیت رژیم

فاتح بهرامی

تغییر رژیم هائی که برای منافع آمریکا مضر تشخیص داده شوند، یک فاکتور اصلی در استراتژی جدید آمریکا برای ایجاد نظم نوین جهانی و تامین قدرتی آن تعریف شده است.